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N2|Ha3Ba ycraHoBM MicTto Kinbkictb 3aranbHa [lMnowga, wo Mnowa, wo Mnowa, Wo HaaaeTbCs B OpeHay Cyma opeHAHOI NaaTy, WO Nignarae nepepaxyBaHHo ®aktnyHo  |Cyma opeHaHoi [Cyma kom. PakTnyHO OpeHgHa nnata
npauiBHKKIB |naowwa BVIKOPUCTOBYETLCSA | BUKOPUCTOBYETLCA OAepXaHo  (niaTw, Wwo nnaTexis, Wo BiALLIKOAOBaHO [3a 1 KB.M.
6yAnHKIB |ycTaHOBOO ycTaHoBaMu OopeHAHOI  [BrKOpwWCTaHa |nignsarae KOMYHasbHUX |odicHMX
Ta CropyA HAHY nnatu Ha peMOHT BiLUKOAYBaHHIO | naatexis NpuUMiLLeHb
BIOAKETH. [iHWUM | MaligaHumkm |pasom npvMiLLeHHA |MaiiaaHumnki [obaagHaHHsA [TpaHcnopT [pasom MiH.  |Makc.
/uon./ /kB.M./ /kB.M./ /kB.M./ /kB.M./ /kB.m./  |/kB.M./ /kB.M./ % /TpH./ /TpH./ /TpH./ /TpH./ /rpH./ /rpH./ /rpH./ % |/rpH./ /rpH./ /rpH./ |/rpH./
pag.2 pag.1 pag.3 pag.4 pag.5 pag.6 paga.7 paga.8 pag.9 pag. 10 paa.11 pag.12 paa.13 pag.14, 15 pag. 16 paa.17 |pag.18
112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 |21 22 23 24
HAH Ykpainn 8851,5 878076,95|773178,69 13925,65 7460,5 90025,71|4802,55 102288,76(11,6411,64[14355678,42 [130911,92  [1929864,38 |0 16416454,72]|16264065,36/165139,91|0,01|10357336,93 9123981,15 37,51 |152,37
Mpe3ungis HAH Ykpainn 205 52271 41671,37 600 0 9999,63 |140 10139,63 |19,3919,39(1182146,93 [5810 0 0 1187956,93 |1159970,93 [23860 0,02|697121,7 571938,53 22,66 190,24
YcTaHoBM npu 205 52271 41671,37 600 0 9999,63 |140 10139,63 |19,3919,39(1182146,93 [5810 0 0 1187956,93 |1159970,93 (23860 0,02|697121,7 571938,53 22,66 190,24
Mpe3ngii HAH Ykpainu
1 |lHcTuTyT Npobnem Knis 205 52271 41671,37 600 0 9999,63 |140 10139,63 |19,3919,39(1182146,93 [5810 0 0 1187956,93 |1159970,93 (23860 0,02|697121,7 571938,53 22,66 190,24
MaTeMaTUUYHUX MaLLKH
Ta cuctem
Cexuis ¢iznko- 7363,5 732465,25(654344,3 11594,05 7460,5 68631 2132,05 78223,55 |10,6710,67]10022481,48 |55288,02 1898109,74 |0 11975879,24111916593,59(131678,91|0,01|7812484,6 6949551,73 45,71 (209,16
TeXHIUHUX i
MaTeMaTUUHNX HayK
BiaaineHHa 202,5 8756,2 6657,36 966,9 0 1346,08 477,65 1823,73 |20,8220,82(208219 11627 0 0 219846 287231 5343 0,01|162293 193673 27,92 113,14
maTemaTuku
2 |IHCTUTYT NpuKnagHux 202,5 8756,2 6657,36 966,9 0 1346,08 477,65 1823,73 |20,8220,82(208219 11627 0 0 219846 287231 5343 0,01|162293 193673 27,92 |113,14
npob6aeM MexaHiku i
matematuku im. . C.
MNigctpurava HAH
YkpaiHn
BiaaineHHs 460 29911,4 [27953,5 163 1093 21133 |0 2222,6 743743 53217661 |0 0 0 532176,61 [507892,03 |0 0 |470681,28 336825,18 60,91 122,17
iHpopmaTUnkn
3 |IHCTUTYT KOCMiUHUX 86 4002,5 3809 0 0 1329 0 1329 3,323,32  |42336,04 0 0 0 42336,04 37055,34 0 0 |19748,86 30669,57 63,24 11301
pocnipxers HAH
Ykpainm 1a KA
Ykpainun
4 |NbBiBCbKWIA LEHTP NbBiB 74 9188,3 7976,1 0 0 1700,5 |0 1700,5 18,5018,50/402885 0 0 0 402885 390150 0 0 398480 264959 57,16 |111,04
IHCTUTYTY KOCMIUHMX
LOCTiAKEHD
HauioHanbHoi akagemii
HayK Ykpainuu Ta
[Jlep>xaBHoro
KOCMiYHOrO areHTcTBa
Ykpainun
5 |MixHapogHuin Knis 300 167206 161684 163 1093 279,9 0 389,2 2,322,32  |86955,57 0 0 0 86955,57 80686,69 0 0 |52452,42 41196,61 62,33 125,38
HayKOBO-HaBYaNbHU
LeHTp iHpopmaLLiiHnX
TeXHOOTil Ta cucTeM
HAH Ykpainn ta MOH
Ykpainn
BigaineHHs mexaHikn 610 67854,55 [60886,06 1314,65 126,1 5545,84 |0 5671,94 835835 |1952413 0 0 0 1952413 1820100 0 0 |776518 656525 45,51 451,27
6 |IHCTUTYT MexaHiku im. 157 16840,25 |13007,58 1209,35 0 2623,32 |0 2623,32  |15,5715,57|710959 0 0 0 710959 599121 0 0 |419523 387942 105,55]123,01
C. M. TumoweHka HAH
Ykpainn
7 |IHCTUTYT TexHiuHOT 221 27079,8 [26638,5 1053 0 3541 0 3541 1,301,30 |[52429 0 0 0 52429 52429 0 0 |18750 18750 30 50
MexaHikv HAH Ykpaitu
i IKA Ykpainu
8 |IHcTnTyT Npobaem 232 239345 [21239,98 0 126,1 256842 |0 2694,52  |11,2511,25]|1189025 0 0 0 1189025 1168550 0 0 |338245 249833 1 1180,81
MiLHocTi imeHi . C.
Mucaperka
BiaaineHHsa ¢isvikn i 853 67557,91 [55503,36 550,7 933,22 10594,64 |0 11527,84 |17,0617,06(1927490,94 |0 4059 0 1931549,94 |1882697,56 |0 0 |1912520,18 1760777,22 52,13 |152,84
acTpoHoMil
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DizviKo-TexHiYHUI
IHCTUTYT HU3bKUX
Temnepatyp im. b. I.
BepkiHa HauioHanbHoT
aKagemii Hayk YkpaiHu

Xapkis

482
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0

0
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0
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0
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IHCTUTYT enekTpOoHHOT
diznku

Yxropog,
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70371
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16,3416,34
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16,5 177,99

BigaineHHs Hayk npo
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457
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o

665265,22

732082,17
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0,07
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399410,55

46,69 |133,59

IHCTUTYT reoximii,
MiHepanorii Ta
PYAOYTBOPEHHS iM.
M.M.CemeHeHka HAH
Ykpainun

Kwie

189

12594,33

10951,82

430,2

1212,31

1212,31

9,629,62

363011,93

o

363011,93

331935,82

108494,11

98601,59

105 135

IHCTUTYT reosorii i
reoximii roproumx
konanuH HAH Ykpainn

196

14054

11799

463,9

17911

2255

16,0416,04

302253,29

302253,29

259431,68

179270,75

9,38 [104,01

IHcTUTYT Npobaem
NPVPOAOKOPVCTYBaHHSA
Ta ekonorii HAH
Ykpainun

72

4225,2

3041,1

1176,1

1176,1

27,8327,83

o

140714,67

58317,88

0,41

121538,21

25,71 [161,77

BigainenHs ¢isnko-
TexHiuHux npobnem
MaTepiaso3HaBCTBa

1825

229875,46

187266,27

5949,9

5828

39691,29

1654,4

47173,69

20,5220,52

2656505,54

43661,02

1893854,78

4594021,34

4747673,81

25,03

52

~

3718604,05

3001318,03

25,34 181,86

IHCTUTYT Npobnem
Martepiaso3HaBCcTBa
iM.|.M.®paHueBnya
HauioHanbHoi akagemii
Hayk YkpaiHu

9

91388,1

75956,23

4318,23

11113,64

668,8

11782,44

12,8912,89

1215118,75

31324,64

13880,21

1260323,6

1439479,54

2116979,71

1470916,71

24,05 171,96

Di3nKo-MexaHiuHUi
iHCTUTYT
im.I.B.KapneHka

JlbBiB

348

66291,05

62649,05

365,55

31115

31221

4,704,70

362936

17003

380089

381890

397469

407572

17,27 221,08

HaykoBo-
TEXHONOTIUHWNIA
Komnnekc "lHcTuTyT
MOHOKpUCTanis"

169

138959

11565,93

12329,97

12329,97

88,7388,73

472344,03

11611,57

483955,6

490287,93

415578,75

367064,7

334,38

IHcTuTyT
CLMHTUAALIRHNX
martepianis

Xapkis

257

1794291

13864,84

1266,17

2811,9

2811,9

15,6715,67

335133

1851360

2186493

2212176

657695

647439

16,62 109,99

IHCTUTYT IMNYAbCHKX
NpoLeciB i TeXHOOTiN
HauioHanbHoi akagemii
Hayk YkpaiHu

140

40357,5

23230,22

5828
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975
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42,4342,43

270973,76

12186,38

283160,14

223840,34

25,03

130881,59

108325,62

17,29 |171,89

BiaainenHs ¢isnko-
TeXHIYHUX Npobem
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430
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[
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80,81 (218,92

20
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Kwis

19849
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140,9

2748,05
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997171
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919899

67993

0,07

131890

133922

50,02 |314,54
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IHCTUTYT 3aranbHOT
eHepreTuku

Kwnis

73

4019,9

3275,5

744,4

744,4

18,5118,51

391256,39

391256,39

376308,08

512819

512819

111,6 1123,31

BiagineHHs aaepHoi
di3nKn Ta eHepreTuku

2526

2737673

270050,28

2069,8

1667,89

1667,89

0,600,60

691983,78

o

195,96

692179,74

642709,94

480202,08

415818,85

26,35 299,52

22

HauioHanbHwii
HayKOBWIA LEeHTp
"XapkiBcbkuin pisunko-
TeXHIYHUIA iHCTUTYT"

2056

209856,9

207224,12

2069,8
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195,96
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N2|Ha3Ba ycraHoBM Micto Kinbkictb 3aranbHa |Mnowa, wo Mnowa, wo Mnowa, Wo HajaaeTbCsA B OPeHAY Cyma opeHAHOI NaaT, WO NiANArae nepepaxyBaHHo ®aktnuHo  |Cyma opeHaHoi|Cyma KoMm. DakTMYHO OpeHgHa nnata
npauiBHKKIB [riowwa BUKOPUCTOBYETLCS | BUKOPWCTOBYETbCA osepxaHo  [mnaTtw, Wo naatexis, Wo  |BigwkogoBaHo|3a 1 kB.M.
ByAnHKIB |ycTaHOBOIO ycTaHoBaMu OpeHAHOI  [BuKOpucTaHa |nignarae KOMYHabHUX |odicHMX
Ta cnopya, HAHY nnatm Ha peMOHT BiZLLKOZyBaHHIO |nnaTexis npuMiLLeHb
BIOAXKETH. [iHWKUM  |MaiigaHumkm |pasom NpUMiLLEeHHs | MaiiaaHunku |obaagHaHHs [TpaHcnopT |pasom MiH. Makc.
/yon./ /KB.M./ /kB.M./ /KB.M./ /KB.M./ /kB.Mm./  |/kB.M./ /kB.M./ % /TpH./ /TpH./ /TpH./ /TpH./ /rpH./ /rpH./ /rpH./ % |/rpH./ /rpH./ /TpH./ |/TpH./
pag.2 paa.1 pag.3 paa.4 paa.5 pag.6 paga.7 paa.8 paa.9 paa. 10 paa.11 paa.12 paa.13 paa.14, 15 paa. 16 paa.17 |paa.18
112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 |21 22 23 24
23 |IHCTUTYT ApepHUX 470 639104 |62826,16 0 0 1084,24 |0 1084,24 |1,691,69 59961577 |0 0 0 599615,77 [549119,02 |0 0 |110199,71 103442,87 47,71 (280,05
AOCNIAKEHD
Cexuis XiMIYHMX i 906 81987,5 |68536,32 836 0 10084,68|2530,5 12615,18 |15,3815,38(2560759,86 [69813,9 28076,03 0 2658649,79 [2554952,26 |5523 0,00|1402047,48 1215324,46 66,16 |184,69
6ionoriuHnX Hayk
BigaineHHs ximii 194 28467,2 1229989 23 0 41953 1250 5445,3 19,1219,12|64810549  |24839,31 28076,03 0 70102083 |641610,24 |0 0 |394894,38 406711,57 79,16 156,74
24 |IHcTnTyT Ximii nosepxHi |Kunis 194 28467,2 1229989 23 0 41953 1250 54453 19,1219,12|64810549  124839,31 28076,03 0 701020,83 |641610,24 |0 0 |394894,38 406711,57 79,16 |156,74
im. O. O. Yyika
BigaineHHs Gioximii, 441 34471,73 [30562,43 21 0 38613 |27 3888,3 11,2711,27|1415698,99 11980,82 0 0 1417679,81 |1423172,2 |0 0 |772329,1 625440,89 57,83 |245,16
disionorii i
MosiekynsapHoi bionorii
25 |IHcTuTyT Mikpobionorii |Knis 253 15498,43 |14131,73 0 0 13397 |27 1366,7 8,818,81 39121247 [1980,82 0 0 393193,29 [442462,31 |0 0 |157321,53 111548,52 80,82 257,49
i Bipyconorii im. [.K.
3abonoTtHoro HAH
Ykpainun
26 |IHcTnTyT Knis 163 12706 10877,4 21 0 1807,6 |0 1807,6 14,2214,22]739626,23 |0 0 0 739626,23 169612136 |0 0 |459666,98 305339,07 24,91 327,17
eKkcnepuMeHTanbHoT
natonorii, oHKoOrii i
pagiobionorii
iM.P.€.KaBeubkoro
27 | Alep>xaBHa ycTaHoBa Knis 25 6267,3 55533 0 0 714 0 714 11,3911,39/284860,29 |0 0 0 284860,29 [284588,53 |0 0 |155340,59 208553,3 67,76 150,84
"BiaaineHHs
6ioTexHiYHMX Npobaem
AiarHOCTUKM IHCTUTYTY
npo6aem kpiobiosorii i
kpiomeanumHn HAH
Ykpainun"
BigaineHHs 3aranbHoi 271 19048,57 |14974,99 792 0 2028,08 |1253,5 3281,58 |17,2217,22|496955,38  |42993,77 0 0 539949,15 [490169,82 |5523 0,01|234824 183172 61,51 |152,18
6ionorii
28| IHcTuTyT disionorii Kuis 191 11020,77 |8565,87 792 0 662,9 1000 1662,9 15,0815,08|152978,38  |33483,77 0 0 186462,15 |143659,82 5523 0,03|39326 39326 65,88 102,89
POC/VH | reHeTVKn
29 | Aep>xaBHa ycTaHOBa 80 8027,8 6409,12 0 0 1365,18 |253,5 1618,68 |20,1620,16(343977 9510 0 0 353487 346510 0 0 |195498 143846 57,14 |201,48
«|HCcTUTYT XapuoBoi
6iotexHonorii Ta
TeHOMIKM
HaujioHanbHoi akagemii
HayK YkpaiHu»
Cexuis cycninbHmX i 377 113532 |8626,7 895,6 0 13104 |0 13104 11,5411,541590290,15 |0 3678,61 0 593968,76 [632548,58 4078 0,00|445683,15 387166,43 15,54 |125,39
ryMaHiTapHuX HayK
BinaineHHs ekoHoMiku 377 113532 |8626,7 895,6 0 13104 |0 13104 11,5411,541590290,15 |0 3678,61 0 593968,76 [632548,58 4078 0,00|445683,15 387166,43 46,62 376,19
30| AepxaBHa ycTaHoBa 270 7284,7 6442,6 25 0 817,1 0 8171 11,2111,21288893,35 |0 3678,61 0 292571,96 [329725,65 |0 0 10332097 44804,25 4292 473,83
"[HCTUTYT ekOHOMIKYM Ta
nporHo3syBaHHA HAH
YkpaiHun"
31 |IHcTnTyT Alemorpadii Ta 107 4068,5 21841 870,6 0 4933 0 4933 12,1212,121301396,8 0 0 0 301396,8 302822,93 |4078 0,01|342362,18 342362,18 50,33 |278,56
couianbHUX
AOCNiAXKeHb iMeHi M. B.
Mryxu




